ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

JNleHTOYHONUNBLHLIU cTaHOK Opti S350G.

Mo Bonpocam npogax v nogaepxku obpallanTecs:

KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvpos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jluneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hoeropog (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

Mepwmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-AoHy (863)308-18-15
PsazaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
Capartos (845)249-38-78

EouHbii agpec: omt@nt-rt.ru | http://www.optimum.nt-rt.ru

TexHU4yecKkoe onmcaHue
JleHTO4YHbIe NunbI ¢ pe3om 270 MM N AUCKOBbIE NMUNbI

MmaBHbIe dprymMmeHTbl: Ka4eCTBO, 3Cb(*)9KTMBHOCTb n leHa

1. JleHTOYHONMWUNbHbLIA CTAHOK C MOLLHOM JIUTON PamMOi NOBbILLEHHOMN XECTKOCTH.

2. Tskenoe NpoMbIWLIEHHOE NCNOMTHEHNE, HaaexXHast KOHCTPYKLUMUA.

w0

o

[MoBopoTHas Ha yron ot +45° go -60° nunbHasa pama.

6. Bblcokast TO4HOCTb pe3aHund.

7. Perynupyemblii KOHEYHbIN BbIKITOYaTenb.

TBep,EI,OCI'IJ'IaBHbIe HanpasnawLwne posinkoBbie ONopbl MUITbHOIo NOJ10THAa.

MexaHn4yeckoe HaTs)KeHUe NUITbHOro NonoTHa, n3mMepuTenb yCUnna 3aTaxku.

8. I'Iepep,va(Hble 6bICTpO3a)KI/IMHbIe TUCKK C BonbLUMM pas3BoaomMm.

9.

LI.l,eTKa MEXaHNYECKON OUYNCTKN NUSTbHOMO NOJSIOTHA.

10. lMpocTasa n aproHoMUYHasa NaHeNb ynpaseHus.

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

11. EeCCTynquaToe perynmpoBaHne CKOpPOCTU pa6oqero X04a nocpeancTtsomM rmapounnuHgpa.


mailto:omt@nt-rt.ru

12. ABTOMaTM4YecKkoe OTKIYEHNEe Npu paspbiBe NUIIbHOMO MOMNoTHA.
13. MNopaya COX B 30HY pe3aHus.
14. Ynop Ans 3aroToBkK CO LUKarion.

15. becwymHas paborta.

maBHbIe ocOb6eHHOoCTH

J 1 A
rlpOCTaﬂ N TOYHadA perynmpoBka HaTAXeHUA
NUNbHOIO NOJI0THa C UCnofib3oBaHNeEM
BCTPOEHHOIro MaHoMeTpa.

[lBe ckopocTu pe3aHusi, nepeknioyaemMble Ha naHenm
ynpasrneHus.

MpocTas perynMpoBKa CKOPOCTH
onyckaHus nNunbHon pambl. KHomka
aBapUNHOM OCTaHOBKMW.

YaobHasi noBOpOTHas NaHesb
yrnpaBreHus.




OCHOBHbIe TeEXHUYeckue XapaKTepuCcTukun.

Mogenb

Howmep apr.

TexHn4yeckne xapakTepucTuKu

AnekTponuTaHue

[suratennb

Cuctema nogaym COX

CTaHOYHbIe AaHHble

Makc. gnameTp pesa Kpyrnon 3arotoBku, 90°, Mm

Makc. pasmep pesa NnpsaMoyrofnbHoOM 3arotoBku, 90°, MM
Makc. gnameTp pesa Kpyrnom 3arotoBku, + 45°, mm
Makc. pasmep pesa NpAMOYrofibHOM 3aroToBku, + 45°, Mm
Makc. gnameTp pesa Kpyrron 3arotoBku, - 45°, Mm

Makc. pasamep pe3a NpsiMOYyrosibHOWM 3aroToBKku, - 45°, MM
Makc. guameTp pesa Kpyrmnon 3arotoBku, - 60°, Mm

Makc. pasmep pesa NpsMOYrosibHOM 3aroToBku, - 60°, Mm
Pa3mep nunbHOro nonotHa, Mm

CkopocTb pesaHusi, M/MWUH

FabapuTHble pa3mMepbl

OnuHa, mm

LLinpuHa 6e3 ynopa gnis 3arotoBku

LLinpuHa ¢ ynopom ans 3arotoBKu

BbicoTa B kpaiHEM HWXXHEM MOSOXEHUN

BbicoTa B kpariHeM BEPXHEM MONOXEHUN

Macca crtaHka, kr

KomnnekT nocTtaBKM:

1. BwumeTannuyeckoe NUNbHOE NOMOTHO.
2. Ynop gnsi 3aroToBKW.
3. TlNopcrtaska nNoa CTaHOK.

4. PyKoOBOACTBO MO 3KCMyaTalum Ha PyCCKOM S3biKe.

S350G
329 0350

2,2xBT/380B/~50T
50 Bt

270

350 x 240
230

230 x 150
200

200 x 140
140

140 x 140

2925x27x0,9
36/72

2120
1230
1380
1420
1770
550
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JleHTOUYHONUNBbHBLIN cTaHOK Opti SD350AV.

nmaBHble apryMeHTbI: kKayecTBO, 3IPPeKTUBHOCTb U LieHa
MonyaBTOMaTU4YeCKMUMA NEHTOYHONUIbHbIA CTaHOK.
Tskenoe NPOMbILLIIEHHOE UCTONHEHNE, HafeXHas KOHCTPYKUMS.
[MoBopoTHas Ha yron ot +45° o -60° nunbHasa pama.
TBepgocnnaBHble HaMpaBnALLME POSIMKOBbLIE ONOPbI MUMBLHOIO MOMOTHA.
MexaHun4eckoe HaTsXXeHUe NUIbHOro MNOSI0THA, U3MEPUTEND YCUMUSA 3aTSKKU.
Bbicokasi TOYHOCTb pe3aHus.
Perynvpyembli KOHEYHbIN BbIKNIOYaTESMb.
"'mapaBnuyeckne GbICTPO3aXKNMHBIE TUCKU C BOMbLUMM Pa3BOLOM.

LI.l,eTKa MEXaHNYECKON OUYNCTKN NUITbHOMO NOJSIOTHA.

. MpocTast n 3proHoMM4Has naHesnb ynpaBneHus.

BeccTtyneHuaToe perynupoBaHne CKOpoCTM paboyero xoga nocpeacTBoM rmapouunuHapa.
ABTOMaTMYECKOE OTKITHOYEHME NPY Pa3pbiBe MUIBHOTO NOMNOTHA.
Mopgaya COX B 30HY pesaHus.
Ynop Ans 3aroToBKM CO LLUKanown.
BecwymHas pabora.
ABTOMaTU3NpOBaHHbIE (PYHKLUN
3axuM TUCKOB, MYCK ABuUraTens.
Pabouunn xon NunbHOM pambl U NPONWI 3aroTOBKMK.
OcTaHoBKa ABuraterns n Bo3BpaTt NMUITbHOW paMbl B UCXOL4HOE MOJSIOXKEHME.

Pasxum Trckos.



maBHbIe 0COOEHHOCTH

MpocTas n TouHasa perynupoBka HaTSXKeHUS
NMUNbHOIo NOJI0THa C UCnosib3oBaHNeM
BCTPOEHHOro maHomMeTpa.

[lBe CKOpPOCTM pe3aHus, NepeknyaemMble Ha naHenm
ynpasneHus.

MpocTtas perynupoBka CKOpocTh
OnyCKaHus NurbHON pambl. KHomnka
aBapUNHON OCTaHOBKM.

YanobHas noBOpoTHasA NaHesnb
yrnpaBreHus.




OCHOBHbIe TeEXHUYeckue XapaKTepuCcTukun.

Mogenb SD350AV
Howmep apr. 329 2355
TexHn4yeckne xapakTepucTuKu

AnekTponuTaHue

[Buratenb 2,2kBT/380B/~50TU
Cuctema nogaym COX 50 Bt
CTaHOYHbIe AaHHble

Makc. gnameTp pesa Kpyrnon 3arotoBku, 90°, Mm 270
Makc. pasmep pesa npssMoyrosnbHon 3arotosku, 90°, Mm 350 x 230
Makc. gnameTp pesa Kpyrnom 3arotoBku, + 45°, mm 230
Makc. pasmep pesa NpAMOYrofibHOM 3aroToBku, + 45°, Mm 140 x 200
Makc. gnameTp pesa Kpyrron 3arotoBku, - 45°, Mm 230
Makc. pasamep pe3a NpsiMOYyrosibHOWM 3aroToBKku, - 45°, MM 140 x 200
Makc. guameTp pesa Kpyrmnon 3arotoBku, - 60°, Mm 140
Makc. pasmep pesa NpsMOYrosibHOM 3aroToBku, - 60°, Mm 140 x 220
Pasmep nunbHOro nosiotHa, Mm 2925 x 27 x 0,9
CkopocTb pesaHusi, M/MWUH 36/72

FabapuTHble pa3mMepbl

OnuHa, mm 2150
LLinpuHa 6e3 ynopa gnis 3arotoBku 1230
LLnpuHa ¢ ynopom ans 3aroToBKu 1380
BbicoTa B KpallHEM HUXKHEM MONOXEHUN 1420
BbicoTa B kpariHeM BEPXHEM MONOXEHUN 1770
Macca ctaHka, Kr 600

KomnnekT nocTtaBKM:

1. BumeTtannuyeckoe NUNbHOE NOMOTHO.
2. Ynop gnsi 3aroToBKW.

5b|CTp038)KMMHbIe TUCKW.

Eal

lNogcTtaBKka Noa CTaHOK.

5. PykoBOACTBO NO 3KCMNyaTauum Ha PycCKOM SA3bIKe.



AuckoBble nunbl Opti CS275 / CS315.

HuckoBas nuna Opti CS275. Ounckosas nuna Opti CS315.

FMmaBHbIe dprymMmeHTbl: Ka4eCcTBO, 3Cb(*)eKTMBHOCTb n leHa
1. Py‘-lHail ANCKOBas nNuina AnA pe3Kku npokarta u npodwmeﬁ U3 YEepPHbIX N UBETHbIX MeTannoB.

2. qupreXFy60‘-IHble TUCKWN C LileHTpallbHbIM 3aXXaTnem un VIHJJ,I/IBVIJJ,yaﬂbHOVI peran/IpOBKOVI Kakaomn

ryoku.
3. OproHoMnYyHas YeTbipexpblHaKHas 3aXXMMHas PyKOATKa TUCKOB.
4. MaccuBHas noactaBka ¢ OTBEPCTUMAMM NSt MOHTaXxa ponibraHra MSR4.
5. CbemHbih 6ak gnss COX ¢ MHTErpnpoBaHHbIM BbICOKONPOU3BOAUTENbHLIM HACOCOM.

6. AsTomaTunueckoe BkrtodeHue nogadm COXK npu Havane paboTbl.

7. HagexHbl u pyHKUMOHANBHbIV 3aLLNTHBIA KOXYX MWIbl, 00ecnevmBaoLmii BbICOKUA YPOBEHb
©e3onacHocTu npu pabdoTe.

8. [nuHHas sproHoMnyHasa paboyas pykosTka no3sonsaeT paboTaTb C ManbIiM yCUnmem.
9. KHorika BKMnoYeHUs B TopLe paboyen pykoaTku.
10. 3awuLieHHbIN X040BOW BUHT TUCKOB.

11. MNoBopoT Ha + 45°.



OCHOBHbIe TeEXHUYeckue XapaKTepuCcTukun.

Mopgenb

Howmep apr.

TexHn4yeckne xapakTepucTuKu

AnekTponuTaHue

Oeuratens 380 B/ ~ 50 Iy,

CTaHOYHbIe JaHHble

Makc. gnameTp pesa Kpyrnon 3arotoBku, 90°, Mm

Makc. pasmep pesa NnpssMoyrosibHon 3arotoBku, 90°, Mm
Makc. pasmep pesa kBagpaTHon 3arotoBku, 90°, Mm
Makc. guameTp pesa Kpyrnom 3arotoBku, 45°, Mm

Makc. pasmep pesa NpsMOyrofibHOM 3aroToBku, 45°, MM
Makc. pasmep pesa kBagpaTHOW 3aroToBkK, 45°, Mm
Pa3mep nunbHoro gucka, Mm

CkopocTb pe3aHnsi, M/MUH

MakcumarnbHbIn pa3Bog TUCKOB, MM

FabapuTHble pa3mepbl

OnuHa, mm

LUnpwuHa, mm

BbicoTta, Mm

Macca ctaHka, kr

CS275 CS315
330 2275 330 2300
2,0 kBT 1,5 kBT
60 85
100 x 60 130 x 70
60 x 60 70x 70
60 85
70 x 60 90 x 70
60 x 60 70x 70
@275 x2,5x40 @315x2,5x40
41 /82 19/38
110 135
810 910
550 546
1580 1760
175 235

KomnnekT noctaBku:

1. DBbICTPO3aXMMHbIE TUCKMW.
2. MopcTtaBka nop CTaHOK.
3. Cucrtema nogayum COX.

4. PyKOBO,EI,CTBO no 3Kcnnyatauun Ha pycCKOM A3blKe.

Mo Bonpocam npoaax v NoaaepXkn obpallanTech:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapusocTok (423)249-28-31
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

KanvnuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvpos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Jlnneuk (4742)52-20-81
MarnuTtoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hoeropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16

Mepwmb (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78

EavHbin agpec: omt@nt-rt.ru | http://www.optimum.nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBck (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenogew, (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93
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